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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  24  września  do  29  października  2008  roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 25 projekty uchwał Rady Miasta Konina, 

wydał 8 Zarządzeń i rozpatrzył ogółem 95 wniosków. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręby: Chorzeń, ŁęŜyn, Wilków) – 3 projekty,  

− połączenia i ponownego podziału działek gruntu przeznaczonych pod budownictwo 

mieszkaniowe na osiedlu Wilków,  

− połączenia i ponownego podziału działek gruntu przeznaczonych pod budownictwo 

mieszkaniowe na osiedlu Sikorskiego,  

− wniesienia wkładu niepienięŜnego do spółki,  

− wniesienia wkładu niepienięŜnego do PW i K Sp. z o.o. – 2 projekty, 

− wyraŜenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa uŜytkowania 

wieczystego gruntu w prawo własności w obrębach: Niesłusz i Glinka m. Konina, 

− przyjęcia WPI Miasta Konina na lata 2009 – 2014, 

− stawek podatku od nieruchomości,  

− stawek podatku od środków transportowych, 

− wprowadzenia opłaty od posiadania psów, 

− przyjęcia Koncepcji Rozwoju i Eksploatacji Miejskiej Sieci Szerokopasmowej,  

− miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina – obszar w rejonie 

ulicy Liliowej, 

− zmiany uchwał w sprawie przekształcenia szkół podstawowych i załoŜenia gimnazjów – 

11 projektów, 

− zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Otwieramy dzieciom świat – upowszechnianie 

edukacji przedszkolnej” POKL, 

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina – obszar w rejonie ulicy ŁęŜyńskiej – Krańcowej,  

− nadania nazwy rondu u zbiegu ulic: Dworcowa – Kolejowa w Koninie,  

− nadania nazwy nowoprojektowanym ulicom publicznym w Koninie pomiędzy ulicami: 

Zagórowską i Stodolnianą,  
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− nadania nazwy nowowybudowanej ulicy publicznej w Koninie pomiędzy ulicami: 

Zagórowską i Piłsudskiego, 

− przeznaczenia części umorzonej poŜyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej, 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2008 rok, 

− zmiany Uchwały Nr 249 RMK z dn. 27.02.2008r. w sprawie określenia wysokości 

środków PFRON przypadających na realizację zadań w Mieście Koninie w 2008 roku, 

− wysokości ekwiwalentu pienięŜnego dla członków ochotniczych straŜy poŜarnych  

z terenu Miasta Konin; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2008 rok,  

− stawek czynszu dzierŜawnego,  

− przeprowadzenia przez właścicieli nieruchomości obowiązkowej deratyzacji na terenie 

miasta Konina, 

− wyboru oferty na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej,  

− zmiany składu Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta Konina,  

− zmiany Zarządzenia w sprawie podziału obowiązków przy udzielaniu zamówień 

publicznych dokonywanych ze środków budŜetu Miasta Konina.  

− uruchomienia PilotaŜowego Programu „Asystent Osoby Niepełnosprawnej” na terenie 

miasta Konina, 

− powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych  

w zakresie kultury, sztuki. Ochrony dób kultury i tradycji regionalnej;  

 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości połoŜonych w obrębie 

Wilków - 1 działka,  

− dzierŜawy działek w obrębach: Chorzeń, Glinka, Starówka, Wilków, Czarków – 6 działki, 

− sprzedaŜy 13 lokali mieszkalnych,  

− sprzedaŜy zabudowanej działki gruntu na rzecz uŜytkownika wieczystego – 3 działki,  

− zaciągnięcia zobowiązań finansowych w wysokości: 2.891 tys. zł. na 2009 rok na 

oświetlenie ulic, placów i dróg, oraz 457 tys. zł. na 2009 – 2011 na utrzymanie 

sygnalizacji świetlnych,  
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− zaciągnięcia zobowiązań finansowych na lata 2009 – 2012 w wysokości 34.160,00 zł. na 

wykonywanie auditów w ramach systemu zarządzenia jakością ISO,  

− przyjęcia projektu aneksu do listu intencyjnego z firmą Mayfield Polska Sp. z o.o.  

w sprawie przedłuŜenia obowiązywania listu do 03.10.2009 r.  

− umorzeniu naleŜności za pobyt w Izbie Wytrzeźwień na ogólną kwotę 86.974,29 zł.  

− ustalenia składu delegacji do Ungheni (Mołdawia), Doble (Łotwa), Herne (Niemcy), 

− podziału kostki brukowej z dodatkowego zakupu na 2008 rok,  

− przyjęcia projektów aneksów do Porozumień Komunalnych na świadczenie usług 

komunikacji zbiorowej przez MZK w roku 2008 na terenie: Gminy Stare Miasto, Gminy 

Krzymów, Gminy Kramsk, Miasta i Gminy Ślesin, Gminy Kazimierz Biskupi oraz 

Miasta i Gminy Golina, 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z Konsorcjum Inplus Doradztwo Inwestycyjne  

i BDK s. c. na wykonanie projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina dot. zmiany terminu realizacji II fazy 

umowy, 

− przyjęcia projektu umowy o przekazanie w nieodpłatne uŜytkowanie do PW i K Sp. z o.o. 

wybudowanej kanalizacji sanitarnej na terenie „Wyspy” w Koninie, 

− zmiany lokalizacji zieleniaka na os. Zatorze i zabezpieczenie środków wysokości  

430 tys. zł. na inwestycję oraz wyznaczenie inwestora bezpośredniego, 

− przyjęcia projektu listu intencyjnego mającego na celu nawiązanie współpracy w zakresie 

działań dotyczących budowy i przyszłego funkcjonowania terminala kontenerowego  

w Koninie,  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 40 pełnomocnictw pracownikom UM  

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent Miasta Konina  

             /-/ Kazimierz Pałasz 


